
I decori che costituiscono la sua pelle attingono all’iconografia 
ingenuamente popolare di immagini che, nel Sud più antico, da 
sempre hanno illuminato gli angoli bui di vecchi vicoli affollati, o i 
recessi nascosti e dimenticati di case immense e labirintiche.
Nordico Verace riporta alla luce un semplice e primitivo
archetipo, una seduta dalla forma gentile.

The surface decoration can then reach the level of the naive 
popular imagery which, in the ancient South, has always adorned
the dark corners of old crowded alleys, or the forgotten hidden 
recesses of immense labyrinthine dwellings. So today this meeting
of styles, planned with a renewed attention to detail, brings back 
into prominence a simple and primitive basic design.

NORDICO VERACE
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COVO COVO

design: Marcello Panza  
printed and laminated wood

MP001
cm 45 x 30 - h 45 - kg 5

san gennaro - A 
trono del carmine - B 
baroque - C
mantegna - D 
vietri - E
corni - F 
esagoni - G
asso di bastoni - H 
ravello - I
santa lucia - L 
ex voto - M
madonna - N
bipennelate - O
corna - P

MP002
cm 45 x 30 - h 75 - kg 8,5

vietri - E 
esagoni - G
ravello - I



MP001

MP001

MP001

MP001

MP001

MP001

MP001

MP001 MP002

MP001 MP002

MP001

60 61

COVO COVO




